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暫定結果表
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VVeather:Fine
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Best Time Delay / Gap BIL CarNameTypePos No Name

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12

4 オオタ ュウヤ
48 太口侑弥
63 中村 義彦

高橋 和彦
池田美穂

美
　
樹

剛
之
輔
弘
弘
佑

工

田
直
大
原
幡
内
本

横
関
林
江
小
竹
岡

６

８０

５３

５０

４０

１９

８

６６

“

GK5
GK5
GK5
GK5
GK5
GK5
GK5
GK5
GK5
GK5
GK5
GK5

2=19.079                  5/5
2119.930    0.851  0.851   3/4
2i20.456    1.377  0.526   6/6
2120.564,    1.485  0.108   4/4
2'21.372    2.293  0.808   3/5
2=21.568    2.489  0.196   5/5
2=21.969    2.890  0.401   6/6
2121.977    2.898  0.008   3/4
2122.276    3.197  0.299   6/6
2123.620    4.541  1.344   5/6
2i23.801    4.722  0.181   4/6
2125.266    6.187  1.465   6/6

"‖ 以上予選通過 (3101.768‐ 130%)…・

ワ 動屋FIT
ワコーズ太建ニルズ制動屋FIT
K+∪ P・ SEEKER・ SURViVE・ MVFIT
KYC WM Fit
仙台国分町ステラグループ MO
ゼロファイター★零式戦闘★制動屋ASLAN F!T
NIKKO・ MV・ FIT
RCBウインマックスフィット
ティーガレージXモリブデンBP.WM@ASLAN
エニーハウスMS日光福田ソーラーgk5
RYPカサマレーシングFiT
いけだ不動産(株)FIT

Stan TirΥle:08:52:00 Finish TilTle:09:07'00

CAR No4:ラ ップタイム (2■ 8.967)抹消 (2024もてぎチャンピオンカップレース特別規則第25条 ～6)「予選中の走路外走行」)

競技長 :神戸 透     ″     _
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計時委員長 :塙 幹男
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